
Cigarr:	Vegueros	Centrofinos		
Vitola:	Robusto	
Dimensioner:	130x50	
Röktid:	50	till	60	minuter	
	
Täckblad:	Kuba	
Omblad:	Kuba	
Inlaga:	Kuba	
	
Presentation:		
Den	här	Robuston	är	rejält	lastad	med	tobak	och	känns	bra	rullad.	Täckbladet	är	Claro-färgat	
med	ett	grått	stänk	i	pigmentet.	Gördeln	får	mig	alltid	att	tänka	på	amerikanska	superhjältar	
och	loggan	skulle	lika	gärna	kunna	sitta	på	bröstet	på	en	av	Stan	Lee’s	karaktärer	i	någon	av	
serietidningarna	jag	brukade	läsa	när	jag	var	liten.	Det	svarta	lilla	tobaksbladet	droppar	
snyggt	ner	i	klyftan	på	den	distinkt	markerade,	gröna	bokstaven	V.		
	

	



	
Märket	Vegueros	introducerades	internationellt	första	gången	1997.	Men	där	den	gamla	
blenden	var	hyggligt	simpel	och	förutsägbart	rå	med	smaker	av	ren	tobak	så	är	den	nya	
tobaksblandningen	som	kom	efter	ett	produktionsuppehåll	mellan	åren	2012	och	2014	
väldigt	mycket	mer	inställsam	eller	snäll	till	sin	karaktär.	
		
Cigarren	i	månadens	abonnemang	är	helt	ny	på	marknaden	och	den	här	stora	Robuston	blir	
det	fjärde	tillskottet	i	Vegueros-familjen.		
	
Centrofinos	börjar	med	medium	styrka	och	medium	kropp.	Smakmässigt	är	blenden	så	väl	
balanserad	att	det	egentligen	är	svårt	att	beskriva	några	distinkta	smaker.	Inget	sticker	
egentligen	ut	och	det	är	så	jag	vant	mig	att	nya	Vegueros	fungerar.		
	
Cigarren	är	lätt	syrlig	med	mjuk	peppar	i	drakblosset	och	en	gnutta	muskot	i	eftersmaken.	
Jag	har	idag	valt	att	kombinera	cigarren	med	en	Kellerbier	från	Nya	Carnegie	och	det	visar	sig	
passa	som	hand	i	handske.	Det	finns	en	fruktiget	i	cigarren	som	förstärks	och	lyfts	fram	av	
ölet	vilket	gör	rökningen	ett	snäpp	extra	angenäm.		
	
Efter	några	centimeter	ökar	pepparn	mot	näsan	men	utan	att	för	den	sakens	skull	bli	
påträngande	på	något	vis.	Jag	vill	nog	påstå	att	den	här	cigarren	är	som	jag	förväntat	mig.	
Lätt	att	ta	till	sig.	Svår	att	tycka	illa	om.		
	
Första	tredjedelen	fortsätter	mjukt	och	milt	med	lite	nötter	i	botten.	Framförallt	uppskattar	
jag	finishen	med	sin	sötma	som	bjuder	på	både	druva	och	frukt.		
	
Centrofinos	har	landat	i	en	mild-	till	medium-stark	cigarr	med	medium	kropp.	En	snäll	
rökning	som	passar	fint	när	en	bara	vill	sätta	sig	ner	och	pusta	ut	en	stund.	Det	är	en	ganska	
kravlös	affär	att	umgås	med	den	här	pinnen.	Den	överraskar	inte	något	särskilt	utan	tuffar	
mest	bara	på	och	behöver	egentligen	inte	göra	så	mycket	mer	heller	för	att	definieras	som	
en	bra	cigarr.		
	
Vegueros	kvalar	kanske	inte	in	i	toppskiktet	i	Habanos	stora	portfölj	men	givet	pris	kontra	
kvalité	så	är	märket	värt	all	respekt.		
	
Andra	tredjedelen	innebär	inga	radikala	förändringar	egentligen.	Möjligen	ökar	fruktigheten	
en	aning	men	i	övrigt	fortsätter	puffningen	på	inslagen	väg.	Nikotinnivån	är	riktigt	låg	här	
och	utöver	att	blenden	innehåller	många	volado-blad	så	känns	tobaken	bra	fermenterad.		
Märket	Vegueros	startade	egentligen	om	vi	skall	vara	riktigt	riktiga	1961	i	Francisco	Donatién	
fabriken	som	ligger	i	Pinar	del	Rio.	I	det	lilla	huset	som	fungerat	som	både	fängelse	och	
sjukhus	innan	det	blev	cigarrfabrik	rullades	cigarrer	för	den	inhemska	marknaden.	De	här	
pinnarna	kallades	i	folkmun	vegueros-cigarrer	med	anspelning	på	att	de	mest	röktes	av	
kubanska	lantarbetare.	Om	det	är	som	Habanos	SA	påstår	så	är	det	fortfarande	Francisco	
Donatién	fabriken	som	används	för	produktionen	av	Vegueros.		
	
Sista	tredjedelen	bjuder	på	pyttelite	mer	styrka	och	renare	tobakssmaker	men	i	övrigt	inget	
nytt.	Eftersom	det	här	är	en	Robusto	som	är	6	millimeter	längre	än	det	klassiska	kubanska	



formatet	124x50	så	hade	en	gnutta	mer	komplexitet	gjort	susen.	Men	visst	tusan	är	
Centrofinos	en	god	cigarr.		
	
Drag	och	brandegenskaper:	
Fram	till	sista	tredjedelen	brinner	Centrofinos	i	stort	sett	perfekt.	Nere	på	slutet	behövde	jag	
göra	någon	enstaka	korrigering.	Draget	har	ett	lagom	litet	motstånd	och	cigarren	levererar	
lagom	rökvolym	för	min	smak.	Generellt	är	Vegueros	ett	märke	som	sällan	eller	aldrig	har	
några	konstruktionsproblem.	Jag	har	i	alla	fall	inte	stött	på	några.	
	


